S. (2018). *SAI AGUNG*.
- Nahak, H. M. I. (2019). Upaya Melestarikan Budaya Indonesia Di Era Globalisasi. *Jurnal Sosiologi Nusantara*, 5(1), 65–76. <https://doi.org/10.33369/jsn.5.1.65-76>.

- Nurdin, D. A. F. (2017). *Fakultas Ushuluddin dan Studi Agama Universitas Islam Negeri Raden Intan Lampung 1441 H/ 2020 M.*
- Ramadhan, R. A. (2020). Protection of Melinting Dance as Heritage Culture From Lampung Society Custom In The Perspective Of Intellectual Property Law System. *Indonesia Private Law Review*, 1(1), 23–34. <https://doi.org/10.25041/iplr.v1i1.2045>
- Rofiq, A. (2019).